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Nº de Cant. RequeridaArtículo de servicio THLL No. de pieza Descripción No. de série Code de Zoneref. XL200

20 61311-KBB-900 APOYO DE ESTRANGULACION ............................................. 1 .................. .................. ..............................
21 88110-KBB-900 ENS. DE RETROVISOR ........................................................... 2 .................. .................. ..............................
22 90113-HA6-770 PERNO, PIVOTE DE PALANCA DE MANUBRIO .................... 1 .................. .................. ..............................
23 90321-315-670 TUERCA DE FIJACION............................................................ 1 .................. .................. ..............................
24 90650-KW3-000 BANDA, ALAMBRE ................................................................. 4 .................. .................. ..............................
25 93500-04032-0G TORNILLO ALOMADO, 4X32 ................................................. 1 .................. .................. ..............................
26 93500-04045-0G TORNILLO ALOMADO, 4X45 ................................................. 1 .................. .................. ..............................
27 93500-05016-0G TORNILLO ALOMADO, 5X16 ................................................. 2 .................. .................. ..............................
28 93500-05018-0G TORNILLO ALOMADO, 5X18 ................................................. 2 .................. .................. ..............................
29 93500-05020-0G TORNILLO ALOMADO, 5X20 ................................................. 2 .................. .................. ..............................
30 93901-32320 TORNILLO, ATERRAJAR, 3X12 .............................................. 1 .................. .................. ..............................
31 94050-06000 TUERCA DE REBORDE, 6MM ................................................ 1 .................. .................. ..............................
32 94050-10070 TUERCA DE REBORDE, 10MM .............................................. 2 .................. .................. ..............................
34 53181-KN5-670 PLACA, FIJACION PROTECTOR ............................................. 1 .................. .................. ..............................

*35 53185-KBB-980ZB PROTECTOR, PALANCA IZQUIERDA *NH-196* BLANCO ROSS... 1 .................... .................... CL
* 53185-KBB-980ZB PROTECTOR, PALANCA IZQUIERDA *NH-196* BLANCO ROSS . 1 .................. .................. ..............................
* 53185-KBB-950ZF PROTECTOR, PALANCA IZQUIERDA G. *R-206* ROJO MACEIÓ 1 .................. .................. ..............................
* 53185-KBB-980ZA PROTECTOR, PALANCA IZQUIERDA *R-206* ROJO MACEIÓ.. 1 .................. .................. CL
36 88113-KBA-900 SOPORTE, ESPEJO RETROVISOR ......................................... 1 .................. .................. ..............................
37 88210-KBB-900 ESPEJO RETROVISOR............................................................ 1 .................. .................. ..............................
38 90113-KW8-900 PERNO, PIVOTE DE PALANCA DE MANUBRIO .................... 1 .................. .................. ..............................
39 90127-KF0-770 BUJE, 6X4 ............................................................................... 1 .................. .................. ..............................
40 90301-KBA-900 TUERCA TRABA ...................................................................... 2 .................. .................. ..............................
41 93894-05010-17 TORNILLO, ALOMADO, 5X10 ................................................ 1 .................. .................. ..............................

No. de Q’té néc.Elément d’entretien T.D.R. Nº de piéce Descripition Nº de série Codigo de Arearéf. XL200

20 61311-KBB-900 APPUI DE STARTER................................................................ 1 .................. .................. ..............................
21 88110-KBB-900 ENS. RETROVISEUR ............................................................... 2 .................. .................. ..............................
22 90113-HA6-770 BOULON DE PIVOT DE LEVIER POIGNEE ............................. 1 .................. .................. ..............................
23 90321-315-670 ECROU DE FIXATION ............................................................. 1 .................. .................. ..............................
24 90650-KW3-000 BANDE DE CABLE. ................................................................. 4 .................. .................. ..............................
25 93500-04032-0G VIS A TETE CYLINDRIQUE, 4X32 ........................................... 1 .................. .................. ..............................
26 93500-04045-0G VIS A TETE CYLINDRIQUE, 4X45 ........................................... 1 .................. .................. ..............................
27 93500-05016-0G VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X16 ........................................... 2 .................. .................. ..............................
28 93500-05018-0G VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X18 ........................................... 2 .................. .................. ..............................
29 93500-05020-0G VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X20 ........................................... 2 .................. .................. ..............................
30 93901-32320 VIS AUTO-TARAUDEUSE, 3X12.............................................. 1 .................. .................. ..............................
31 94050-06000 ECROU DE BRIDE, 6MM ........................................................ 1 .................. .................. ..............................
32 94050-10070 ECROU DE BRIDE, 10MM ...................................................... 2 .................. .................. ..............................
33 94111-03000 RONDELLE ELASTIQUE, 3MM............................................... 1 .................. .................. ..............................
34 53181-KN5-670 PLAQUE, PROTECTOR ........................................................... 1 .................. .................. ..............................

*35 53185-KBB-980ZB GARDE DE GENOVILLER G. *NH-196* BLANC ROSS .......... 1 .................. .................. CL
* 53185-KBB-980ZB GARDE DE GENOVILLER G. *NH-196* BLANC ROSS .......... 1 .................. .................. ..............................
* 53185-KBB-950ZF GARDE DE GENOVILLER G. *R-206* ROUJE MACEIÓ......... 1 .................. .................. ..............................
* 53185-KBB-980ZA GARDE DE GENOVILLER G. *R-206* ROUJE MACEIÓ......... 1 .................. .................. CL
36 88113-KBA-900 APPUI ENS. RETROVISEUR.................................................... 1 .................. .................. ..............................
37 88210-KBB-900 ENS. RETROVISOR ................................................................. 1 .................. .................. ..............................
38 90113-KW8-900 BOULON DE PIVOT DE LEVIER POIGNEE ............................. 1 .................. .................. ..............................
39 90127-KF0-770 ECROU, 6X4 ............................................................................ 1 .................. .................. ..............................
40 90301-KBA-900 ECROU .................................................................................... 2 .................. .................. ..............................
41 93894-05010-17 VIS A TETE CYLINDER, 5X10.................................................. 1 .................. .................. ..............................
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